

radikal

EĞİTİM KURUMLARI

Çalışır, Çalıştırır, Kazandırır.

2, 3, 4, 5, 6, 7 ve 8. SINIFLARA

EĞİTİM

Ürgenpaşa Mahallesi Şehit İsmail Yıldırım Sokak
15/A Antakya/Hatay

0 (531) 915 79 31

0553 562 04 05

www.asigazetesi.com



YIL: 23 SAYI: 4839 17 Temmuz 2026 Cuma Günlük Bağımsız Siyasi Gazete

KOTON

YENİ SEZON İLE KÖPRÜBAŞI ANTAKYA'DA HİZMETİNİZDE

Meydan Mah. Meydan 1 Sok No:5 Koton Antakya Hatay

Defne'nin Can Damarı Neden Hâlâ Kapalı



Deprem sonrası konut inşaatları nedeniyle uzun süredir ulaşım kapalı tutulan Defne'nin en önemli güzergâhlarından Muammer Aksoy Caddesi, çalışmalar büyük ölçüde tamamlanmasına rağmen hâlâ açılmadı. Vatandaş ve esnaf, artan trafik, toz ve ulaşım çilesine tepki göstererek yetkililere, "Defne'nin can damarını artık açın" çağrısında bulundu.

Hatay'ın Defne ilçesinde, Muammer Aksoy Caddesi ile Samandağ yolu bağlantı noktası, deprem sonrası bölgede sürdürülen konut inşaatları nedeniyle uzun süredir ulaşım kapalıydı. Bölgede yapılan konutların bitme aşamasında

olduğunu gözlemleyen haber ekibimiz yolun hala neden ulaşım açılmadığını sordu.

Mahalle sakinleri ile esnaf her gün toz, trafik ve ulaşım sorunuyla mücadele ettiklerini ifade ederek, caddenin artık açılması gerektiğini belirttiler. Vatandaşlar, konut çalışmaları bitti trafik yoğunluğu ve güzergâh sıkıntısı çekilirken Defne ilçesinin can damarı olan Muammer Aksoy Caddesi kapalı anlam veremiyoruz" dediler.

ŞANTİYELER ALANI

DEPO OLARAK MI KULLANILIR?
Bölgede çekilen görüntüler, yolun iş makineleri, inşaat malzemeleri ve hafriyat

nedeniyle araç geçişinin büyük ölçüde zorlaştığını ortaya koyuyor. Sürücüler alternatif güzergâhlara yönelmek zorunda kalırken, bu durum hem zaman kaybına hem de yakıt maliyetlerinin artmasına neden oluyor.

"DERDİMİZİ ANLATMAKTAN YORULDUK"

Özellikle Samandağ ile Defne arasında bu güzergâhı kullanan vatandaşlar, yolun uzun süredir kapalı olmasının günlük yaşamlarını olumsuz etkilediğini belirtiyor. Çevrede faaliyet gösteren esnaf ise müşteri yoğunluğunun azaldığını, ulaşım sıkıntısının ticareti de sektöre uğrattığını ifade ediyor.

Canan AŞKAROĞLU



Hatay'ın İhyası İçin Bir Araya Geldiler

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Hatay Milletvekili Prof. Dr. Hüseyin Yayman, AK Parti Hatay Milletvekilleri Adem Yeşildal, Abdulkadir Özel ve Kemal Karahan ile AK Parti Hatay İl Başkanı Dr. Mustafa Erdoğan, AK Parti Genel Merkezinde bir araya geldi. 2

Hız Yapan Yandı EDS Devrede!



Hatay'da trafik güvenliğini artırmak ve hız kaynaklı kazaların önüne geçmek amacıyla kurulan Elektronik Denetleme Sistemi (EDS), bugün itibarıyla 5 ayrı güzergâhta aktif olarak hizmet vermeye başladı. 3

Hatayspor'da Kritik Süreç



Hatayspor Kulübü, hem FIFA nezdindeki dosyalarını çözmek hem de yeni sezon öncesi sportif yapılımasını tamamlamak için kritik günlerden geçiyor. 7

Hürriyet Sağlık-Sen'den Emsal Hukuk Zaferi



Hürriyet Sağlık-Sen Hatay Şubesi, üyelerine yönelik haksız uygulamalara karşı yürüttüğü hukuk mücadelesinden emsal niteliğinde bir zaferle döndü. Mahkeme, sendikal eyleme katılan kadrolu hemşireden kesilen maaşın geri istenemeyeceğine hükmederek idarenin talebini reddetti. 4



Dere Yatağındaki Kirlilik Tepki Çekiyor

Hatay'ın Antakya ilçesine bağlı Hacı Ömer Alpagot Mahallesi'nde yaşayan vatandaşlar, İzmir Caddesi (Habibi Neccar Caddesi) üzerinde bulunan dere yatağında uzun süredir devam eden çevre kirliliğinin halk sağlığını tehdit ettiğini belirterek yetkililere kalıcı çözüm çağrısında bulundu. 5

SENİN ŞEHRİN SENİN HABERİN !



www.asigazetesi.com

"Maazın Medya Kuruluşudur"

Hatay'ın ihyası için Bir Araya Geldiler



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Hatay Milletvekili Prof. Dr. Hüseyin Yayman, AK Parti Hatay Milletvekilleri Adem Yeşildal, Abdulkadir Özel ve Kemal Karahan ile AK Parti Hatay İl Başkanı Dr. Mustafa Erdoğan, AK Parti Genel Merkez'i'nde bir araya geldi. Gerçekleştirilen görüşmede, Hatay'ın kalkınması, depremin ardından yürütülen yeniden inşaa ve inşaa çalışmaları ile kentte devam eden yatırımlar ve hizmetler ele alındı. Toplantıda, vatandaşlara daha etkin hizmet sunulması amacıyla kurumlar arasındaki iş birliği ve koordinasyonun güçlendirilmesi konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. Heyet, Hatay'ın yeniden ayağa kalkması, devam eden projelerin hızlandırılması ve şehrin geleceğine yönelik çalışmaların birlik, beraberlik ve ortak akıl anlayışıyla kararlilikla sürdürüleceğini vurguladı.

Haber Bülteni

Dünyaya Dağılan Mozaikler Dijital Müzede Bir Araya Getirildi



Hatay'da 1932-1939 dönemindeki kazılarda gün yüzüne çıkarılan ve dünyanın farklı ülkelerindeki müzelerde sergilenen mozaikler dijital ortamda bir araya getirildi. Antakya Sanat Müzesi Derneği (ASM-DER) Başkanı İskender Azaroğlu'nun girişimiyle farklı ülkelerdeki 40'tan fazla müzede sergilenen Antakya mozaiklerinin bir araya getirilmesi için çalışma başlatıldı. Yaklaşık 3 yıl süren çalışmayla kentte Princeton Üniversitesi öncülüğünde 1932-1939'da gerçekleştirilen kazılarda çıkarılan mozaikler, "antiochmuseumofart.org" adlı internet sitesinde bir araya getirildi. Mozaiklerin çıktığı alanlar ile bugün sergilendikleri müzeler ve dönemlerine ilişkin

Türkçe ve İngilizce bilgilerin yer aldığı sitede, eserlerle ilgili 700'den fazla görsel de bulunuyor. Sanatseverler, kentteki kazılarda çıkarılan ancak farklı ülkelerde sergilenen mozaikleri "dijital müze" sayesinde bir arada görme şansı yakalıyor.

HEDEF "ANTAKYA SANAT MÜZESİ" KURMAK

ASM-DER Başkanı İskender Azaroğlu, kapsamlı bir çalışmayla Antakya mozaiklerini dijital arşivde bir araya getirdiklerini söyledi. Dijital arşivin sanatseverlerin yanı sıra araştırmacılar ve sanat tarihçileri için de kapsamlı bir başvuru kaynağı niteliği taşıdığını belirten Azaroğlu, şöyle devam etti: "Antakya'da 1932 yılından itibaren yapılan kazılarda çıkarılan ve dünyanın 40'tan fazla



müzesine dağılan mozaikleri titizlikle derledik. Bunları kazı kazı, ev ev, oda oda istifleyerek bir web sitesi oluşturdum. 700 görsel ve tek tek açıklamaları var. Hangi müzede sergilendiği, hangi yüzyıla ait olduğu gibi detayları da mevcut. Bu müze bir başlangıç oldu." Azaroğlu, 2024'ten bu yana hizmet veren sitelerini bugüne kadar 30 binden fazla kişinin ziyaret ettiğini bilgisini verdi.

REPLİKA MÜZE DE OLUŞTURMAK İSTİYORLAR

Dijital arşivin yanı sıra eserleri fiziksel ortamda da bir araya getirme amacıyla gönüllülerin desteğiyle çalışmalar yaptıklarını vurgulayan Azaroğlu, bu kapsamda 27 mozaik panel ile 2 heykelin replikasını tamamlayarak kentte sergilendiklerini ifade etti. Azaroğlu, 2 yıl içinde

replika koleksiyon sayısını 100 panele ulaştırmayı hedeflediklerini belirterek, şöyle konuştu: "Amacımız, derneğin çalışmalarını gençlerle iletmek, Antakya'nın kültürel değerlerini ve varlıklarını korumak, bunları daha ileri taşımak, birbirleriyle sosyal iletişim olmalarını sağlamak ve mirasımıza sahip çıkmak. Derneğimizin bir diğer amacı gelecekte Antakya Sanat Müzesi'nin kurulmasını sağlamaktır." ASM-DER Başkan Yardımcısı Emir Çekmeçioğlu da dijital arşivin ardından replika çalışmalarıyla dünyanın farklı müzelerine dağılmış kültürel mirası aynı ortamda bir araya getireceklerini kaydetti.

AA

HATAY İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNDEN KANTİN YERİ KİRALAMA İLANI

Müdürlüğümüze bağlı Dörtöl Devlet Hastanesinde bulunan aşağıda detaylı bilgileri verilen alanlar Kantin/Kafeterya yeri olarak kullanılmak üzere, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. Maddesi kapsamında (Açık Teklif Usulü) kiraya verilecektir.

1-İhale konusu taşınmazın niteliği, yeri ve miktarı:

Dörtöl Devlet Hastanesi yer alan 332,12 m2 alan (103,22 m2 kapalı, 228,9 m2 açık alan)

Kantin/Kafeterya olarak kullanmak üzere 36 aylığına kiraya verilecektir.

2-Şartname ve Ekleri: Şartname ve ekleri Hatay İl Sağlık Müdürlüğü Merkezi Satınalma Biriminde ve İl Sağlık Müdürlüğümüzün Web Sitesinde (<https://hatayism.saglik.gov.tr/TR-332132/aktif-ihaleler.html>) ücretsiz olarak görülebilir. Ancak teklif verecek isteklilerin şartname almasını zorunlu. Şartname bedeli olan 1.000,00 TL (Bin Türk lirası)'nın Hatay İl Sağlık Müdürlüğü Halk Bankası TR 86 0001 2009 2290 0044 0000 09 İBAN No'lu hesabına, ihaleye katılacak firma adı ve doküman bedeli açıklaması ile yatırılması ve şartname satışı için Merkezi Satınalma Birimine başvurulması gerekmektedir.

3- İhalenin tarihi, yeri ve şekli:

İhale Adı	İhale Tarihi ve saati	Geçici Teminat Bedeli	İhalenin Yapılacağı Yer
Dörtöl Devlet Hastanesi Kantin/Kafeterya Alanı Kiralama İş	28.07.2026 Saat: 14:00	300.000,00 TL	Hatay İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu

İhale yukarıda belirtilen tarih ve saatte Hatay İl Sağlık Müdürlüğü (Altınçay Mah. M. Kafadar Cd. No:69 Antakya/HATAY) Toplantı Salonunda yapılacaktır. İstekliler, şartnamede istenilen belgeleri kapalı bir zarf içerisinde ihale saatinden önce Satınalma Komisyonuna sunmak zorundadır. İhale, ihale komisyonu tarafından belgeler tam ve uygun olan istekliler huzurunda sözlü açık arttırma şeklinde yapılacaktır.

4-Tahmin Edilen Bedel: Muhammen Bedel (Bir yıllık kira bedeli) Dörtöl Devlet Hastanesi için 2.870.000,00 TL (ikimilyonsekizyüzyetmişbinttürk lirası)'dır.

5-Geçici Teminat: İhaleye katılacakların, ihale tarih ve saatinden önce yukarıdaki tabloda belirtilen miktarda geçici teminatı ihale dosyasında sunmaları gerekmektedir. Teminat olarak kabul edilecek değerler: Tedavüldeki Türk Parası, Mevduat veya Katılım Bankalarının verecekleri süresiz teminat mektupları, Türk parası olarak sunulacak nakit teminatlarıdır. Nakit teminatlar, Hatay İl Sağlık Müdürlüğü Halk bankası TR86 0001 2009 2290 0044 0000 09 İBAN No'lu hesabına yatırılacaktır, geçici teminat yatırıldığına ilişkin dekont ihale dosyasında sunulacaktır.

6- İhaleye katılacakların sunması gereken belgeler:

- Gerçek kişilerin T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdanı fotokopisi (idarece onaylanmış), veya onaylı nüfus kayıt örneği / tüzel kişi olması halinde vergi numaralarını gösterir belge
- Gerçek kişiler için yasal yerleşim yerini gösteren ve Tebligat için gerekli adres/ikametgâh belgesi beyanı, irtibat için telefon, varsa faks numarası ile varsa elektronik posta adresini gösterir belge
- Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya Meslek odasından, ilk ihale tarihi itibarıyla ihale dosyasında nüfus cüzdanı odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge, d) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri. "Gerçek kişi olması halinde Noter tasdikli imza beyannamesi, "Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten ve son durumu gösterir ticaret sicil gazetesine veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
- Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan vekilin temsile yetkili olduğunu gösterir noter onaylı vekâletnamesi ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,
- Geçici Teminata ilişkin belge (5. Maddede açıklama yapılmıştır.)

g) Gerçek kişilerde Kantin/Kafeterya/Büfe işletmeciliğine ilişkin kurs bitirme belgesi, tüzel kişilerde faaliyet alanının Kantin/Kafeterya/Büfe veya pastane işletmeciliği olduğunu gösterir belge veya Kantin/Kafeterya/Büfe işletmeciliğine ilişkin belge sahibi şahsın var ise bu kişisinin geriyeye dönük en az 1 yıllık işletmede çalıştığını gösterir Sosyal Güvenlik Kurumu Belgeleri, şirket ortağına ait belge bulunması halinde bu durum ayrıca belgelendirilecektir.

h) İhale tarihinden önceki son üç iş günü içerisinde alınmış Sosyal Güvenlik Kurumu ve Vergi Borcu olmadığında dair belge (Ortak Girişim Olması halinde her ortağın ayrı ayrı sunması gerekmektedir.)

i) İhale tarihinden önceki son 15 gün içerisinde Resmi Kurumlardan alınmış 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunun 10 uncu maddesinin dördüncü fıkrasının a) (fiyas eden, tasfiye halinde olan, işleri mahkeme tarafından yürütülen, konkordato ilân eden, işlerini askıya alan veya kendi ülkesindeki mevzuat hükümlerine göre benzer bir durumda olan.), b) (fiyas ilân edilen, zorunlu tasfiye kararı verilen, alacaklılara karşı borçlarından dolayı mahkeme idaresi altında bulunan veya kendi ülkesindeki mevzuat hükümlerine göre benzer bir durumda olan.) ve g) (İhale tarihi itibarıyla, mevzuatı gereği kayıtlı olduğu oda tarafından mesleki faaliyetten men edilmiş olan.) bentlerinde sayılan durumlarda olmadığında dair belgeler (Ortak Girişim Olması halinde her ortağın ayrı ayrı sunması gerekmektedir.)

j) Son 1 (bir) yıl içerisinde Hatay İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı sağlık tesislerinde Kantin/Büfe/Çay Ocağı vb. yerlerinin işletmeciliği ihalesi uhdesinde (İhale Komisyon Kararı tarihi itibarıyla) bırakılmayan, sözleşme imzalamayan ve İhale tarihi itibarıyla Hatay İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı Sağlık Tesislerine kira alacaklarından doğan vadesi geçmiş borcu bulunmayan ihaleye katılmaz. Katılımcılar İdaremeze bağlı kurumlarda iş yapıyor ise, ihaleye katılan isteklinin son bir ay içerisinde, geçmiş dönem borcunun olmadığında dair idareden alınmış resmi yazıyı ihale dosyasında sunmaları gerekmektedir.

k) Türk Ceza Kanunu'nun 53. Maddesinde belirtilen süreler geçmiş bile olsa kasten işlenen bir suçtan dolayı 1 yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devlet güvenliğine, anayasal düzene ve bu düzenden işleyişine, milli savunmaya, devlet sırrına karşı suçlar, casusluk zimmet irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat, kaçakçılık suçlarından mahkum olmadığında dair (tüzel kişilerde tüm ortaklar dahil (halka açık kısım hariç) savcılıktan son altı ay içinde alınmış adli sicil kayıtlı örneği, E-Devlet üzerinden yapılan sorgulama belgesi kabul edilecektir.

l) İstekliler son 5 (beş) yıl içerisinde en az 200 yataklı kapasiteli ve en az 1 (bir) yıl boyunca bir sağlık tesisi kantin ve/veya kafeterya işletmecisi olarak hizmet verdiğini gösteren resmi makamlarla/ilgili idarece onaylanmış İş Bitirme Belgesi/Tutanaklı veya resmi yazıyı sunmak zorundadır. (Ortak Girişim Olması halinde her ortağın ayrı ayrı sunması gerekmektedir.)

7- Tekliflerin verilmesi:

İhale Dosyası İlanda belirtilen saate kadar sıra numaralı alındılar karşılığında komisyon başkanlığına verilir. Alındı numaraları zarfın üzerine yazılır. Teklifler iadeli taahhütlü olarak da gönderilebilir. Bu takdirde dış zarfın üzerine komisyon başkanlığının adresi ile hangi işe ait olduğu, isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi yazılır. Posta ile gönderilecek tekliflerin ihale belirtilen saate kadar komisyon başkanlığına ulaştırılması şarttır. Postadaki gecikme nedeniyle işleme konulmayacak olan tekliflerin alınıp zamanı bir tutanakla tespit edilir ve açılmadan istekliye iade edilir.

8- İşe başlama tarihi Kira Şartnamesinde detayları belirtilen şekilde idare ile yüklenici firma arasında yapılan yer teslim tutanağı ile başlar.

9- İhaleye iştirak edecek katılımcılar ihale tarihinden önce kantin/kafeterya olarak kiralananca ticari alanı görebilir ve idareden bilgi alabilir. İhaleye iştirak eden isteklilerin kantin/kafeterya olarak kiralananca ticari alanı görmüş ve idaren bilgi alması sayılacaktır.

10- İhale, muhammen bedel üzerinden açık arttırma sonucunda en yüksek teklifi veren isteklide bırakılacaktır.

11- İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

Hız Yapan Yandı EDS Devrede!

Hatay'da trafik güvenliğini artırmak ve hız kaynaklı kazaların önüne geçmek amacıyla kurulan Elektronik Denetleme Sistemi (EDS), bugün itibarıyla 5 ayrı güzergâhta aktif olarak hizmet vermeye başladı. Elektronik denetimlerin başladığı yolları kullanan sürücülerin hız limitlerine ve trafik kurallarına uymaları istendi.

İŞ EDS'nin AKTİF OLDUĞU 5 GÜZERGAH

Hatay Emniyet Müdürlüğü tarafından devreye alınan Elektronik Denetleme Sistemi şu güzergâhlarda hizmet veriyor:

Belen Merkez – Belen Sarımsazı,

Hassa Aktepe – Kırkhan Saylak, Kırkhan Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı – Kırkhan Özyörük, Üzümdalı – Demirköprü, Antakya Adliye – Sinanlı Kavşağı

Bu güzergâhlarda hız ihlalleri elektronik sistemler tarafından anlık olarak tespit edilecek.

HIZ İHLALLERİNE AĞIR YAPTIRIMLAR UYGULANACAK

EDS'nin devreye girmesiyle birlikte hız sınırı aşan sürücülere, ihlalin oranına göre 2 bin TL'den başlayıp 30 bin TL'ye kadar idari para cezası uygulanabilecek. Ağır hız ihlallerinde ise sürücü belgelerine 90 güne kadar el konulması da mümkün olabilecek.

SÜRÜCÜLERE UYARI YAPILDI
Elektronik denetim uygulaması öncesinde trafik ekipleri tarafından bankalar, duraklar, minibüs durakları ve vatandaşların yoğun olarak bulunduğu noktalara bilgilendirme afişleri yerleştirildi.

Yetkililer, sürücülerden EDS güzergâhlarında bulunan trafik levhalarını dikkatle takip etmelerini, belirlenen hız sınırlarını aşmamalarını ve trafik kurallarına uymalarını istedi. Hatay'da bugünden itibaren aktif olarak çalışan Elektronik Denetleme Sistemi'nin temel amacının, hız kaynaklı trafik kazalarını azaltmak ve can güvenliğini en üst seviyeye çıkarmak olduğu vurgulandı.

Erhan UNAY



Anahtar Parti'den İSTE'ye Anlamlı Ziyaret

Anahtar Parti heyeti, İskenderun Teknik Üniversitesi (İSTE) Rektörü Prof. Dr. Mehmet Duruel'i ziyaret ederek eğitim politikaları, üniversite-şehir birliği ve gençlerin geleceğine yönelik projeleri değerlendirdi. Görüşmede, güçlü eğitimin güçlü Türkiye'nin temel taşı olduğu vurgulandı.

Anahtar Parti Genel Merkez MYK Üyesi Sayın Fethi AYAN, Genel Merkez Eğitim Politikaları Başkan Yardımcısı Sayın Prof. Dr. İsa Yücel İŞGÖR, Hatay İl Başkanı Sayın Nazmi KIYMACI, İskenderun İlçe Başkanı Sayın Oğuz KAÇMAZ, İl Teşkilat Başkanı Sayın Adem USLU, İl Toplumsal Politikalar Başkanı Sayın Davut GÜRLEK ve İl Teşkilat Başkan Yardımcısı Sayın Osman COŞKUN, İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Mehmet DURUEL'i makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette; üniversitelerin bilimsel üretim gücü, gençlerin geleceğe hazırlanması, üniversite-şehir bütünleşmesi ve eğitim alanında yürütülen çalışmalar ele alınırken, karşılıklı iş birliğini geliştirecek konular üzerinde kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu.

Ziyaret sonrası değerlendirmelerde bulunan Hatay İl Başkanı Sayın Nazmi KIYMACI, güçlü bir Türkiye'nin güçlü eğitim kurumlarıyla mümkün olacağını belirterek, üniversitelerin bilgi üreten, nitelikli insan yetiştiren ve şehirlerin kalkınmasına yön veren stratejik kurumlar olduğunu ifade etti. Kıymacı, eğitim alanında ortak akli ve işbirliğini öncelikle her çalışmanın ülkemizin geleceğine



önemli katkılar sağlayacağını vurguladı.

Anahtar Parti heyeti, nazik ev sahipliği ve misafirperverlikleri dolayısıyla İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü Sayın Prof.

Dr. Mehmet DURUEL'e teşekkür ederek, üniversitenin bilimsel başarılarının artarak devam etmesi temennisinde bulundu. Bu ziyaret, eğitim kurumları ile toplum arasındaki bağın

güçlendirilmesi ve ortak değerler etrafında yürütülecek iş birliklerinin geliştirilmesi açısından önemli bir buluşma olarak değerlendirildi.

Canan AŞKAROĞLU

Tedavi Edilen Kuşlar Doğa Bırakıldı

Hatay'da yaralı ve bitkin halde bulunan 18 kuş, tedavilerinin ardından doğal yaşam alanlarına bırakıldı. Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü (DKMP) ekiplerince farklı zamanlarda bulunan 6 kerkenez, 6 peçeli baykuş, 4 kartal, leylek ve şahin, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi (HMKÜ) Yaban Hayvanı Kurtarma ve Rehabilitasyon Merkezi'nde tedaviye alındı. Veteriner hekimlerce bakım ve rehabilitasyon süreçleri tamamlanan kuşlar, merkez Antakya ilçesi Alahan Mahallesi'nde düzenlenen etkinlikte doğaya salındı. Merkezin Koordinatörü Prof. Dr. Muhammed Enes Altuğ, yabani kuşların genelde ateşli silah yaralanması veya diğer travmatik yaralanmalarla merkeze getirildiğini belirtti. Bu yıl 59 yaban hayvanını tedavilerinin ardından doğaya bıraktıklarını anlatan Altuğ, tedaviye



rağmen tekrar doğal yaşamına dönemeyecek durumdaki 22 yabani kuşu da hayvanat bahçelerine gönderdiklerini ifade etti. Etkinliğe, Hatay DKMP Müdürü Nuri Akın, HMKÜ Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Pinar Peker, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

AA



HATAY MOBİLYA FESTİVALİ

KONSER TAKVİMİ

16 Temmuz Perşembe NIHAT MUGİL	17 Temmuz Cuma UMUT HARBELİ
18 Temmuz Cumartesi GRUP JARGON	19 Temmuz Pazar MİKOTİN BAND
20 Temmuz Pazartesi DJ AYHAN.. Darbuka Show	

HBB FUAR ALANI

Hgt-Alans

Hatay Ulaşımına "Hafif Raylı" Dokunuş

Hatay Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hikmet Çiçin, Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Öntürk ile bir araya gelerek kentün ulaşımına yönelik projeleri değerlendirdi. Gerçekleştirilen görüşmede, Hatay'da hayata geçirilmesi planlanan hafif raylı sistem projesi ile ulaşım alanındaki çalışmalar ele

alınırken, Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) kararları hakkında da karşılıklı istişarelerde bulunuldu. Görüşmenin ardından değerlendirmelerde bulunan Başkan Hikmet Çiçin, hafif raylı sistemin Hatay'ın ulaşım geleceği açısından büyük önem taşıdığını belirterek, "Hatay'ımızın ulaşımı için oldukça

önemli bir proje olan hafif raylı sistem başta olmak üzere, ulaşım projeleri ve UKOME kararlarını Hatay Büyükşehir Belediye Başkanımız Mehmet Öntürk ile kapsamlı şekilde değerlendirdik. Kentimizin ulaşım altyapısını güçlendirecek her türlü çalışmayı desteklemeye devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. **Haber Bülteni**



HESOB'da Gönül Sohbeti

Hatay Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği (HESOB) Başkanı Fatih Aziz Yılmaz, kendisini ziyaret eden değerli isimlere teşekkür etti. Gerçekleştirdikleri nazik ziyarette kendilerini onurlandıran Hüseyin Güler, Abdullah Tokdemir ve Ahmet Yurtsever'e gönülden teşekkürlerini ileten Yılmaz, ziyaretlerin kendileri için büyük

anlam taşıdığını ifade etti. Başkan Yılmaz, "Muhabbetleri ve kıymetli sohbetleri bizler için çok değerliydi. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ediyor, sağlık, huzur ve bereket dolu bir ömür diliyorum" dedi. Ziyaret sırasında karşılıklı sohbet edilerek güncel konular üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. **Haber Bülteni**

Hürriyet Sağlık-Sen'den Emsal Hukuk Zaferi

Hürriyet Sağlık-Sen Hatay Şubesi, üyelerine yönelik haksız uygulamalara karşı yürüttüğü hukuk mücadelesinden emsal niteliğinde bir zaferle döndü. Mahkeme, sendikal eyleme katılan kadrolu hemşireden kesilen maaşın geri istenemeyeceğine hükmederek idarenin talebini reddetti. Sağlık çalışanlarının haklarını koruma ve usulsüz yaptırımların önüne geçme noktasında önemli bir hukuki kazanıma imza atıldı. Hatay'ın Reyhanlı ilçesinde görev yapan kadrolu hemşire Mehmet İsmail Arslan'ın, sendikasının aldığı karar doğrultusunda katıldığı bir günlük iş bırakma eylemi nedeniyle maaşından yapılan kesintinin yasal faiziyle geri alınması talebiyle açılan dava, mahkeme tarafından reddedildi. Hatay 5. Asliye Hukuk Mahkemesi, idarenin "itirazın iptali" yönündeki davasını haksız bularak sendikal hakların güvence altında olduğunu bir kez daha tesciledi.

Mehmet İsmail Arslan, 6 Şubat depremlerinin ardından bölgede görev yapan sağlık çalışanlarının karşı karşıya kaldığı zorluklara ve hak ihallerine dikkat çekmek amacıyla sendikası tarafından alınan karar doğrultusunda demokratik hakkını kullandı. Arslan, Hürriyet Sağlık-Sen Genel Merkezi'nin 15 Mart 2024 tarihinde aldığı bir günlük iş bırakma kararına katılarak görevine ara verdi.

SÖZLEŞMELİ DEĞİL, DMK'YA TABİ KADROLU ÇALIŞAN! Temsilcisi Mehmet İsmail Arslan'ın sözleşmeli Aile Hekimliği çalışanı olmayıp, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'na (DMK) tabi kadrolu bir hemşire olmasına rağmen, idare tarafından eyleme katıldığı günün ücretinin yasal faiziyle birlikte kendisinden geri alınması amacıyla dava açıldı. Hürriyet Sağlık-Sen Genel Merkezi Hukuk Birimi, haksız mali yaptırıma karşı titiz bir savunma hazırlayarak konuyu yargıya taşıdı.

MAHKEME "DUR" DEDİ: KARAR EMSAL NİTELİĞİNDE Dosyayı karara bağlayan Hatay 5. Asliye Hukuk Mahkemesi, 3 Temmuz 2026 tarihli hükmüyle

davacı idarenin talebini kesin olarak reddetti. Kararın ardından açıklama yapan Hürriyet Sağlık-Sen Hatay Şubesi, sendikal faaliyetlerinin Anayasa, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi (AİHS) ve Türkiye'nin taraf olduğu uluslararası sözleşmelerle güvence altında olduğunu anımsatarak şu ifadeleri yer verdi: "Kamu çalışanlarının hukuka uygun sendikal eylemlere katılması nedeniyle mali yaptırıma tabi tutulması; sendika hakkına, mülkiyet hakkına ve kanunilik ilkesine açıkça aykırıdır. Bu karar, sendikal hakların kullanılmasında sebebiyle fiilen 657 sayılı DMK'ya tabi olarak görev yapan kamu çalışanlarından maaş idaresi talep edilemeyeceğini bir kez daha hukukun kanıtlanmıştır. Bu süreçte büyük emeği geçen Genel Merkez Hukuk Birimimize ve tüm



destekçilerimize teşekkür ederiz." Yargının verdiği bu emsal karar, Türkiye genelinde sendikal eylemlere katılan tüm 657'li

memurlar ve sağlık çalışanları için çok önemli bir hukuki koruma kalkanı oluşturmuş oldu. **Haber Bülteni**

Kırıkhan Kavunu Üreticisine Ziyaret



Hatay İl Tarım Müdürü Abdurrahman Türkmen, coğrafi işaret tesciline sahip Kırıkhan Kavunu üretimi gerçekleştiren üreticiyi arazisinde ziyaret etti. Üretim alanında incelemelerde bulunan Türkmen, sezonun durumu, üretim süreci ve hasat çalışmaları hakkında üreticiden bilgi aldı. Coğrafi işaretli ürünlerin korunması, tanıtılması ve katma değerinin artırılmasının bölge tarımı açısından öneme sahip olduğunu belirten İl Müdürü, üreticilere bereketli ve bol kazançlı bir hasat sezonu temennisinde bulundu. **Mahmut SİVRİ**



Çocuklar Bilim ve Eğlenceyle Buluştu

Hatay Büyükşehir Belediyesi (HBB), çocukların yaz tatilini verimli ve keyifli geçirmesi amacıyla hayata geçirdiği "Yaz Seninle Güzel" etkinliklerini Yayladağı ve Samandağ'da yoğun katılımla gerçekleştirdi. HBB Akademi Hatay tarafından, Yayladağı İlçesi Kurtuluş Mahallesi Yayladağı Gençlik Merkezi önünde ve Samandağ'da ise Akademi Hatay Eğitim Merkezinde çocukları bilim, teknoloji ve eğlence dolu atölyelerle buluşturdu.

BİLİM, TEKNOLOJİ VE EĞLENCE BİR ARADA Etkinlik kapsamında çocuklar; 3D kalem, VR gözlük deneyimi, yapay zeka, rüzgâr gülü, taş boyama, tohum topu, gözlem ve drone atölyelerine katılarak hem yeni deneyimler kazandı hem de eğlenerek öğrenme fırsatı buldu. Çeşitli ikramlarında olduğu programda sosiz balon gösterileri, palyaço etkinlikleri ve dans gösterileri ile çocuklar unutulmaz anılar yaşadı. Bilim ve teknolojiyle erken

yaşta tanışma imkânı bulan çocuklar, birbirinden eğlenceli etkinliklerle dolu bir gün geçirirken aileleri de organizasyona yoğun ilgi gösterdi.

ETKİNLİKLER 31 AĞUSTOS'A KADAR SÜRECEK

Etkinliklerin 31 Ağustos'a kadar devam edeceğini kaydeden HBB yetkilileri, "Yaz Seninle Güzel" etkinliklerinin yaz boyunca Hatay'ın 15 ilçesinde devam edeceğini belirtti. **Mahmut SİVRİ**



Dere Yatağındaki Kirlilik Tepki Çekiyor



Hatay'ın Antakya ilçesine bağlı Hacı Ömer Alpagot Mahallesi'nde yaşayan vatandaşlar, İzmir Caddesi (Habibi Neccar Caddesi) üzerinde bulunan dere yatağında uzun süredir devam eden çevre kirliliğinin halk sağlığını tehdit ettiğini belirterek yetkililere kalıcı çözüm çağrısında bulundu. Mahalle sakinlerinin aktardığına göre belediye ekipleri belirli aralıklarla dere yatağında temizlik çalışması gerçekleştiriyor. Ancak temizliğin ardından bazı kişilerin bölgeye

yeniden çöp bırakması nedeniyle aynı manzaranın kısa sürede tekrar oluştuğu ifade ediliyor. Vatandaşlar, sorunun yalnızca temizlik çalışmalarıyla çözülemeyeceğini, çevreyi kirlenlere yönelik denetim ve yaptırımların artırılması gerektiğini dile getirdi. Özellikle çocukların yoğun olarak vakit geçirdiği mahallede dere yatağındaki atıkların ciddi bir sağlık riski oluşturduğunu belirten mahalle halkı, biriken çöplerin kötü kokuya neden olduğunu, görüntü kirliliği

oluşturduğunu ve başıboş hayvanları da bölgeye çektiğini söyledi. Bu durumun hem çevre güvenliği hem de halk sağlığı açısından endişe verici boyutlara ulaştığı vurgulandı. Vatandaşlar, zabıta ekiplerinin bölgede daha sık denetim yapmasını, çevreyi kirlen kişilere gerekli uyarı ve cezai işlemlerin uygulanmasını talep etti. Ayrıca belediye tarafından bilgilendirici duyurular yapılması, çevre temizliği konusunda farkındalık oluşturacak çalışmaların artırılması gerektiğini belirten

mahalle sakinleri, herkesin ortak yaşam alanlarını koruma sorumluluğu taşıdığını ifade etti. Hacı Ömer Alpagot Mahallesi sakinleri, İzmir Caddesi (Habibi Neccar Caddesi) üzerindeki dere yatağının temiz tutulabilmesi için düzenli denetimlerin sürdürülmesini, bilgilendirme faaliyetlerinin artırılmasını ve çevreyi kirlenlere karşı caydırıcı önlemler alınmasını isteyerek, kalıcı çözüm beklediklerini dile getirdi.

Haber Bülteni

Antakya Ayakkabıcıları Yeni Yerine Taşınıyor



6 Şubat depremlerinin ardından üretimlerini zorunlu olarak Reyhanlı ilçesinde sürdürmek zorunda kalan Antakyalı ayakkabıcı esnafı, yeni iş yerlerine kavuşuyor.

Antakya EXPO yolu üzerinde yapımı tamamlanan Antakya Ayakkabıcılar Küçük Sanayi Sitesi'ne taşınma süreci başladı. Uzun süredir geçici koşullarda üretim yapan ayakkabı

imalatçıları, yeni sanayi sitesindeki iş yerlerine geçerek faaliyetlerini yeniden Antakya'da sürdürecektir. Deprem nedeniyle büyük mağduriyet yaşayan sektör

temsilcileri, yeni sanayi sitesinin üretimin yeniden canlanması ve bölge ekonomisinin güçlenmesi açısından önemli bir adım olduğunu ifade etti.

Taşınma sürecinin tamamlanmasıyla birlikte Antakya ayakkabıcılık sektörünün daha modern ve düzenli bir ortamda üretimine devam etmesi bekleniyor.

Haber Bülteni

15 Temmuz'da Sağlık Ekipleri Görev Başındaydı



Hatay İl Sağlık Müdürlüğü, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında il genelinde gerekli sağlık tedbirlerini aldı. İl Sağlık Müdürü Dr. Sıtkı Sönmez'in katılımıyla yürütülen çalışmalarda, Acil Sağlık Hizmetleri Başkanlığı koordinasyonunda tüm ilçelerde planlamalar yapıldı ve sağlık ekipleri görevlerinin başında hazır bulundu. Müdürlük, demokrasi ve millî birlik gibi hassas günlerde vatandaşların sağlık güvenliğini sağlamak için kurumlar arası iş birliğini ilke edindiğini vurguladı. Alınan tedbirlerle acil müdahale gerektiren durumlara karşı hızlı ve etkin bir yanıt mekanizması oluşturuldu. Açıklamada, vatan uğrunda canlarını feda eden şehitler rahmet ve minnetle anılırken, gazilere şükran sunuldu. Hatay İl Sağlık Müdürlüğü, milletin birlik ve beraberlik ruhuna sahip çıkma devam edeceğini kamuoyuna duyurdu.

Erhan UNAY



İskenderun Belediyesi'nde Başkan Yardımcılığına Veli Yıldırım Atandı

İskenderun Belediyesi bünyesinde Makine İkmal Müdürü olarak görev yapan Veli Yıldırım, İskenderun Belediye Başkanı Mehmet Dönmez'in 16 Temmuz 2026 tarihli ve 148868 sayılı oluru ile İskenderun Belediye Başkan Yardımcılığı görevine atandı. Belediyede uzun yıllardır çeşitli görevlerde bulunan Yıldırım'ın yeni görevine başlamasıyla birlikte belediye

yönetim kadrosu da güçlenmiş oldu. Yapılan açıklamada, "Başkan Yardımcımıza yeni görevinde muvaffakiyetler diler; bu atamanın kadim şehrimiz İskenderun'a, belediye teşkilatımıza ve tüm hemşehrilerimize hayırlı olmasını temenni ederiz." ifadelerine yer verildi.

Haber Bülteni



İskenderun'un Altyapısı Güçleniyor

Hatay Büyükşehir Belediyesi (HBB), il genelinde modern ve güçlü bir altyapı oluşturma hedefi doğrultusunda yatırımlarını kararlılıkla sürdürmeye devam ediyor. HBB Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (HATSU), İskenderun ve Arsuz ilçelerini kapsayan "İskenderun Kanalizasyon Şebekesi İnşaat Yapım İş'i" kapsamında çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

ALTYAPI ÇALIŞMALARI HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

Proje kapsamında farklı çaplarda toplam 45 bin metre kanalizasyon şebeke hattı, 697 adet muayene bacası, bin 50 adet parsel bacası, 6 adet paket terfi merkezi ile 1 adet mevcut paket terfi merkezinin elektrik ve mekanik işleri başta olmak üzere çeşitli altyapı imalatları gerçekleştirilecek. Çalışmalar kapsamında bugüne kadar 4 bin 464 metre kanalizasyon şebeke hattı, 8 bin

755 metre yağmur suyu şebeke hattı ve 349 adet muayene bacasının imalatı tamamlandı. Ekipler, proje kapsamındaki çalışmaların planlanan program doğrultusunda sürdürüyor.

İSKENDERUN VE ARSUZ'UN ALTYAPISI GÜÇLENİYOR

HATSU Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar; İskenderun ilçesinde Modern Evler, 49 Evler, Meydan, Çay, Gültepe ve Barıştepe mahalleleri ile Prof. Muammer Aksoy Caddesi'ni, Arsuz ilçesinde ise Karaağaç Mahallesi'ni kapsıyor. Tamamlandığında bölgenin kanalizasyon ve yağmur suyu altyapı kapasitesini önemli ölçüde artıracak proje sayesinde atık suların güvenli şekilde tahliyesi sağlanacak, yağışlı dönemlerde yaşanabilecek su baskınlarının önüne geçilecek ve vatandaşlara daha modern, sağlıklı ve çevre dostu bir altyapı hizmeti sunulacak. HATSU yetkilileri, Hatay'ın geleceğine değer katacak altyapı yatırımlarını kararlılıkla sürdürdüklerini belirtti.

Haber Bülteni



MAZMAN MEDYA



Radyoları



Hatayspor'da Kritik Süreç

Hatayspor Kulübü, hem FIFA nezdindeki dosyalarını çözmek hem de yeni sezon öncesi sportif yapılanmasını tamamlamak için kritik günlerden geçiyor. Kulüp Başkanı Ethem Çakır, yabancı futbolcularla ilgili FIFA tarafından 15 Temmuz'a kadar tanınan sürenin yapılan girişimler sonucunda birkaç gün daha uzatıldığını belirterek, bu ek sürenin kulüp adına büyük önem taşıdığını söyledi. Deprem felaketinin ardından ağır ekonomik yük altında mücadele ettiklerini vurgulayan Başkan Çakır, yabancı oyuncularla yürütülen görüşmelerde kulübün mevcut şartlarını ayrıntılı şekilde

anlattıklarını ifade etti. Futbolculardan anlayış beklediklerini dile getiren Çakır, alacaklarını taksitlendirilmesine yönelik müzakerelerde olumlu ilerleme sağlandığını kaydetti. **PUAN SILME RİSKİNİ ORTADAN KALDIRMAK İSTİYORUZ** "Puan silme riskini ortadan kaldırmak istiyoruz" diyen Çakır, "Depremde bir kulüp olarak var olma mücadelesi veriyoruz. Futbolcularımızla yapıcı görüşmelerimiz sürüyor. Hem ödeme takvimini oluşturmak hem de FIFA kaynaklı olası puan silme cezasının önüne geçebilmek için önemli aşama kaydedtik. Aynı zamanda kulübümüze yeni finansal

kaynak oluşturacak çeşitli girişimlerimiz de devam ediyor. Süreç tamamlandığında tüm gelişmeleri kamuoyuyla paylaşacağız." ifadelerini kullandı. **HATAYLI BİR TEKNİK ADAM GETİRMİYİ HEDEFLİYORUZ** Öte yandan bordo-beyazlı ekipte teknik direktör konusunda da önemli bir değişiklik yaşandı. Başkan Çakır, teknik direktör Bekir İrtegin ile karşılıklı anlaşma sağlanarak yolların ayrıldığını açıkladı. Yeni dönemde takımın başına Hataylı bir teknik adam getirmeyi hedeflediklerini belirten Çakır, bu doğrultuda birçok isimle temaslara sürdüğünü söyledi. Yeni teknik direktörün, 25 Temmuz

2026'da başlayacak sezon öncesi kamp çalışmalarına yetiştirilmesinin planlandığını ifade eden yönetim, hem teknik kadro yapılanmasını hem de transfer çalışmalarını eş zamanlı yürütüyor. Mali sorunlarını çözüme kavuşturmayı, FIFA dosyalarını kapatmayı ve yeni sezonun kadro planlamasını tamamlamayı hedefleyen Hatayspor'da önümüzdeki birkaç gün büyük önem taşıyor. Bordo-beyazlı camia ise puan silme tehlikesinin tamamen ortadan kaldırılması ve takımın yeni sezona güvenle hazırlanması için yönetimden gelecek olumlu haberleri bekliyor. **Haber Bülteni**



Hatay ASKF Genel Kurulu 18 Temmuz'da Yapılacak



Hatay Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF), yeni döneme yön verecek 15. Olağan Genel Kurulu için hazırlıklarını tamamladı. Hatay ASKF Başkanı Haluk Görün, kongrenin 18 Temmuz 2026 Cumartesi günü saat 10.00'da ASKF Toplantı Salonu'nda gerçekleştirileceğini duyurdu. Bölge amatör spor camiasını buluşturacak genel kurulun yoğun katılımı yapılmasını beklediğini belirten Görün, Türkiye Amatör Spor

Kulüpleri Konfederasyonu (TASKK) Genel Başkanı Şener Aydın ile Türkiye Futbol Sahası Komiserleri Derneği (TFSKD) Genel Başkanı Hüseyin Doğan'ın da programa katılacağını söyledi. Kongrede yalnızca Hatay'dan değil, çevre illerden de önemli isimlerin yer alacağını ifade eden Haluk Görün; Adana, Mersin, Adıyaman, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kilis, Nevşehir, Niğde, Osmaniye ve Şanlıurfa Amatör Spor Kulüpleri

Federasyonu başkanlarının da genel kurulda hazır bulunacağını kaydetti. Hatay amatör sporunun geleceğine ilişkin değerlendirmelerin yapılacağı, yeni döneme yönelik kararların ele alınacağı genel kurulun önemli bir buluşma olacağını vurgulayan Görün, tüm delegeler ile basın mensuplarını kongreye davet ederek, organizasyonun birlik ve dayanışma ruhuyla güçlendirileceğini inandığını dile getirdi. **Haber Bülteni**

Ayçiçeği Tarlalarına inceleme

Hatay Tarım ve Orman İl Müdürü Abdurrahman Türkmen, Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi (TAKE) Projesi kapsamında dağıtılan ayçiçeği tohumlarının ekildiği üretim alanlarını ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Gerçekleştirilen saha ziyaretinde, TAKE Projesi ile desteklenen ayçiçeği ekili alanlarda bitki gelişimi, ürünün genel durumu ve üretim süreci yerinde değerlendirildi. Türkmen, üreticilerle bir araya gelerek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı ve üretim sürecine ilişkin görüş alışverişinde bulundu. Ziyaret sırasında, proje kapsamında sağlanan

desteklerin tarımsal üretime katkıları değerlendirilirken, üreticilere sürdürülebilir ve verimli üretim konusunda teknik bilgilendirmeler yapıldı. Tarımsal destekleme projelerinin üretimde verimliliği artırdığına dikkat çekilen ziyarette, bitkisel üretimin güçlendirilmesi ve tarımsal kalkınmanın desteklenmesinin öneme vurgu yapıldı. Hatay Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen destekleme projelerini üreticilerle buluşturmaya, bitkisel üretimi artırmaya ve kırsal kalkınmayı desteklemeye yönelik çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti. **Haber Bülteni**



Erzin'de Yakıt Yüklü Tanker Devrildi



Erzin ilçesi Dörtöyl D-817 Karayolu Yeşiltepe mevkiinde yakıt yüklü bir tanker sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu devrildi. Kazada tanker sürücüsü yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Yaralı sürücü, sağlık ekiplerinin ilk

müdahalesinin ardından hastaneye kaldırıldı. Kaza nedeniyle tankerdeki mazot yola döküldü. Bölgede güvenlik önlemleri alınarak temizlik çalışması başlatıldı. Devrilen tanker kıcıa yardımıyla kaldırılırken, polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. **Haber Bülteni**



www.asigazetesi.com • asigazetesi@hotmail.com

Yıl: 23 Sayı: 4839 17.07.2026

Kuruluş Tarihi: 9 Ekim 2003

Yerel Süreli Yayın (Pazar Günleri Hariç Günlük Yayınlar)

İmtiyaz Sahibi

Nihat MAZMANOĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Döndü BAŞAK

ADRES:

Çekmece Mah. Çekmece Cad. Esen Apt.
No: 201/2 Defne /HATAY İRTİBAT: 326 214 37 37

Baskı Adresi

İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. TÜRKİYE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ
Levent Mah.1791 Sokak No : 33 /A Yüreğir/ ADANA
Telefon : 0 322 346 36 25

Asi Gazetesi Anadolu Ajansı Abonesidir. ▶ 3004316

Gazetemiz Basın Ahlak Yasası Kurallarına Uymayı Taahhüt Eder.

UETS Adresi: 15290-92575-31164
KEP: info@asigazetesi.com

Yayınlanan yazılar ve fotoğraflar kaynak gösterilerek kullanılabilir.
Köşe Yazarlarının ve yazarların sorumluluğu yazarlara aittir.
Olan gazetemiz yazılar üzerinde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

Bursa'dan Hatay'a Vefa



Bursa'da yaşayan genç kız, Hatay'a gelerek 15 Temmuz şehidi Gülşah Güler'in kabrini ziyaret etti. Bursa'da yaşayan genç kız, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETO) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığına

düzenlediği bombalı saldırıda şehit olan komiser yardımcısı Gülşah Güler'in Hatay'daki kabrini ziyaret etti. Bursa'nın Yıldırım İlçesinde yaşayan 18 yaşındaki Hira Bayır, şehit komiser yardımcısı Gülşah Güler'in Hatay'ın Kırkhan ilçesindeki kabrini

ziyaretinde dua etti, karanfil bıraktı. Bayır, AA muhabirine, uzun süredir Güler'in kabrini ziyaret etmek istediğini söyledi. 18 yaşına girdikten sonra ailesinin izniyle ilçeye geldiğini belirten Bayır, "16 yaşından bu yana Gülşah ablamın yanına gelmek istiyordum. Yaşım küçük olduğu için

ailem izin vermemişti. 18 yaşına girer girmez ilk isteğim onun kabrini ziyaret etmek oldu." diye konuştu. Ziyaretin kendisi için manevi bir anlamı olduğunu anlatan Bayır, şunları kaydetti: "Rüyamda Gülşah ablamı gördüm. Bana kendi beresini takarak 'Sen de benim yanıma gel.'

dedi. Bu rüya beni çok etkiledi. En büyük hayalim onun gibi özel hareket polisi olmak. Ailem Gülşah ablamın ailesine ulaştı. Sağ olsunlar beni otagardan alıp misafir ettiler. Gösterdikleri ilgi ve misafirperverlik için kendilerine çok teşekkür ediyorum."

AA



Yayladağı'nda Ebeler Sahaya İndi

Hatay İl Sağlık Müdürlüğü, "Her Gebeye Bir Ebe" uygulaması kapsamında anne adaylarının yanında olduklarını açıkladı. Yayladağı İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen ev ziyaretlerinde, alanında uzman ebeler gebelik sürecini yakından takip ediyor, anne adaylarının sorularını yanıtlıyor ve sağlıklı bir gebelik dönemi için gerekli bilgilendirmeyi sunuyor. Ev ortamında verilen hizmet sayesinde anne adayları kendilerini daha güvende hissederken, anne ve bebek sağlığının korunması, olası risklerin erken dönemde fark edilmesi ve bilinçli bir gebelik sürecinin desteklenmesi hedefleniyor. Yayladağı İlçe Sağlık Müdürlüğü, anne adaylarının sağlığı ve güvenli bir gebelik dönemi geçirmesi için çalışmalarını özveriyle sürdürüyor.

Erhan UNAY



HATAY MOBİLYA FESTİVALI

MOBİLYALAR KONSERLER GASTRONOMİ

Mobilya, Müzik ve Lezzet Bir Arada!

16-17-18-19-20-21 TEMMUZ

HBB FUAR ALANI